
Zarządzenie Nr 56/19 

Burmistrza Pajęczna 
z dnia 6 maja 2019 r. 

 
w sprawie wyznaczenia opiekunów lokali wyborczych w gminie i mieście Pajęczno  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  

na dzień 26 maja 2019 roku 

 

 Działając na podstawie § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.1. Celem zapewnienia ochrony lokali wyborczych na terenie gminy i miasta 

Pajęczno w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

wyznaczam opiekunów lokali wyborczych w osobach: 

 

1) Pana Tomasza Gołębiowskiego – na opiekuna w lokalu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Pajęcznie z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 przy ul. Wiśniowej 7; 

2) Pana Krzysztofa Zawadzkiego – na opiekuna w lokalu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 2 w Pajęcznie z siedzibą w Urzędzie Miejskim przy ul. Parkowej 8/12; 

3) Panią Annę Stacherę – na opiekuna w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

w Makowiskach z siedzibą w Szkole Podstawowej przy ul. Szkolnej 1; 

4) Pana Wiktora Włoczkę – na opiekuna w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 

w Pajęcznie z siedzibą w Publicznym Gimnazjum przy ul. Sienkiewicza 7/11; 

5) Pana Andrzeja Łuszczyka – na opiekuna w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 5 w Pajęcznie z siedzibą w Bibliotece Publicznej Gminy i Miasta Pajęczno przy ul. 

Wiśniowej 5;  

6) Panią Darię Zimoch - na opiekuna w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

w Pajęcznie z siedzibą w Szpitalu Rejonowym w Pajęcznie przy ul. 1 Maja 13/15. 

 

2. Ochrona polegać będzie na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego 

oraz sprawdzaniu stanów zabezpieczeń. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                        Burmistrz Pajęczna 

 

    Piotr Mielczarek 


